
Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
 

6/2012.(V.3.) önkormányzati rendelete 
 

az önkormányzati rendeletekben meghatározott szabálysértési rendelkezések hatályon 
kívül helyezéséről 

 
 
 
Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a szabálysértésekről, a 
szabálysértési eljárásokról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 2012.évi II. 
törvény 254.§ (2) bekezdésében foglaltak alapján az alábbi rendeletet alkotja:  
 

1.§. 
 
Az önkormányzati rendeletekben maghatározott szabálysértési rendelkezések hatályukat 
vesztik a következők szerint.: 
 

a.) Mátraszele Község Önkormányzati Képviselő-testülete 10/2003.(IX.5.)Kt. számú 
rendelete a település címerőről, zászlajáról, illetve azok használatának rendjéről: 
13.§ 

b.) Mátraszele Község Önkormányzati Képviselő-testülete 9/2005.(VIII.30.) rendelete a 
közterületek használatáról és rendjéről: 2/A.§, 

c.) Mátraszele Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 8/2008.(IX.22.) rendelete a 
Mátraszele Község köztemető rendjéről: 17.§ 

 
2.§. 

 
Ez a rendelet a közzétételt követő napon lép hatályba. 
 
 
Mátraszele, 2012. április 26. 
 
 
 
 
 Vincze László       Balogh Maja 
  polgármester                      körjegyző 
 
Kihirdetési záradék.:  
 
A 6/2012.(V.3.) önkormányzati rendelet kihirdetése 2012.május 3.napján megtörtént.  
A rendelet hatálybalépésének napja.: 2012.május 4. 
 
Mátraszele, 2012. május 3. 
 
 
                   Balogh Maja 
                      körjegyző 
 


